
 
 

UCHWAŁA NR 243/XLIII/2021 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 181/XXXI/2020 Rady Gminy Rędziny z dnia 22.12.2020 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2021 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 181/XXXI/2020 Rady Gminy Rędziny z dnia 22.12.2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2021 rok stanowiący „Plan dochodów i wydatków na 2021 r. Gminnego Programu 
Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały nr 191/XXXIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2021 rok stanowiący „Plan dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  oraz wydatków bieżących nimi finansowanych” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 2.695.038,94 zł zostanie przeznaczona na przelew rachunku 
lokat. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8605



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8605



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

700

70005

0,00

750

75011

0,00 10,85 10,85

75023

0,00 92,00 475,00

0,00 3,48 12,88

75075

75095

opłata
retencyjna

0,00 477,53 477,53

756

75601

75616

75618

0,00 140,51 49 968,51

75621

801

80101

80103

(104 000,00)

10 747 878,16

1 045 554,16 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

49 828,00

49 828,00 0,00

142 075,48 0,00

32 571,00

(19 000,00) 0,00

282 000,00

30 768,00

0,00

125 000,00

160 000,00

1 511 545,48

(40 000,00)

0,00

(40 000,00)

282 000,00

0,00

300 507,87

58 355,49

58 355,49

100,00

151,44

140,51

1 140,27

1 830,00

3 362,22

229,550,00

0,00

0,00

7 569,00

245 469,52

11 768,00

282 000,00

85 000,00

402 000,00

1 708 053,35

1 103 909,65

10 806 233,65

100,00

151,44

49 968,51

143 215,75

34 401,00

248 831,74

7 798,55

560,21

59 843,73

1 597,00

76,77

1 327,74

63 635,00

4 560,21

536 531,47

63 970,95

1 948,77

161 765,74

3 302 415,69

20 800 618,23

62 373,95

4 000,00

476 687,74

1 872,00

160 438,00

3 238 780,69

6 000,00

6 000,00

0750

0940

0750

0690

0960

0970

0920

0830

0690

0970

0910

2180

0830

0020

0920

0940

0490

0480

0410

0910

0640

0500

0360

0330

0320

0350

§

3

2 239,46

0,00

0,00

71 337,32

107 728,72

1 462,32

1 462,32

0,00

0,00

0,00

2 392,40

383,00

9,40

0,00

0,00

2 392,40

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 891,17

369,33

28,35

0,00

8 288,85

0,00

8 288,85

369,33

0,00

125 352,71

0,00

477,53

477,53

3 000,00

3 000,00

95,48

3 112,22

2 609,57

407,17

10,85

10,85

6 600,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Transport i łączność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Nazwa

4

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Rolnictwo i łowiectwo

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

Wpływy z usług

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z pozostałych odsetek

opłata za zajęcie pasa drogowego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

Wpływy z różnych opłat w tym:

Pozostała działalność

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

kwota pieniężna należna tytułem podziału

Wpływy z różnych dochodów w tym:

wynagrodzenie dla płatnika składek

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z usług

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych opłat w tym:

opłata za udostępnienie danych osobowych

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

rekompensata 40 euro za opóźnienie w

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

Wpływy z różnych dochodów w tym:

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(4 000,00)

(4 000,00)

(4 000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

20 921 970,94

2 000,00

477,53

9 477,53

3 000,00

3 000,00

2 487,88

5 504,62

2 609,57

407,17

10,85

71 348,17

114 329,32

1 831,65

1 831,65

126 534,17

2 267,81

0,00

172 557,33

0,00

172 557,33

9 564,00

994 924,50

0,00

0,00

994 924,50

1 091,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 643,00

164 268,48

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

0,00

164 268,48

2 756,00

0,00

6 808,00

6 808,00

0,00

6 808,00

176,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

988 116,50

0,00

988 116,50

915,01

0,00

7

176,90

0,00

bieżące

8

Zwiększenie Plan po zmianach

176,90 69 882,86

Plan przed zmianą

0,00

69 705,96

5 6

Zmniejszenie

69 705,96 0,00

0,00

69 882,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8605



80104

80148

80195

852

85202

0,00 2 326,00 11 926,00

85214

18 000,00 0,00 7 199,00 25 199,00

85219

85228

85295

900

90002

90026

926

92601

700

70005

754

75412

801

80101

437 576,73

122 007,00

25 199,00

11 926,00

11 926,00

1 067 633,79

9 200,00

0,00

0,00

39 501,65

43 248,00

743 724,65

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

14 996,00

(282 000,00)

(282 000,00)

(282 000,00)

0,00

14 996,00

0,00

14 996,00

14 996,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(108 000,00)

0,00

611 822,43

9 223,75

11 062,28

0,37

3 213,06

3 213,43

3 213,43

654,89

6 494,59

7 149,48

12 442,88

52 158 112,56

122 911,37 715 288,10

286 911,37

13 792,00

122 911,37

1 792,00

1 792,00

7 053,34

7 053,34

13 792,00

7 053,34

161 934,60

262 231,37

24 680,0013 200,00

109 711,37

3 130 109,25

2 907 737,2912 442,88

19 592,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2 000,00

7 199,00

7 199,00

2 326,00

2 326,00

141 281,71

2 000,00

17 346,29

23 286,03

20 286,03

2 669,08

12 931,64

19 443,62

0,00

0,00

0,00

7 520,37

0,00

8 987,50

16 507,87

(45 000,00)

(45 000,00)

0,00

0,00

0,00

(19 000,00) 0,0019 000,00

45 000,00

45 000,00

31 981,28

34 260,50

727 216,78

14 996,00

382,90

382,90 17 120,90

14 996,00

17 120,90

17 120,90

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 16 738,00 0,00 382,90

Ogółem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 5 983 050,09

5 390 673,36

60 237 397,16 (390 000,00)

0,00

627 201,33

122 911,37

60 474 598,49

6 105 961,46

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Kultura fizyczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Obiekty sportowe

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4 903,41

2 895 294,41

3 110 516,89

11 480,00

152 520,00

164 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

154 881,26

18 000,00

9 600,00

114 808,00

9 600,00

9 600,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów w tym:

odpłatność za pobyt osoby bezdomnej w

odpłatność za pobyt członków rodziny w DPS

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

Wpływy z różnych dochodów w tym:

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

926 352,08

7 200,00

435 576,73

0,00

12 294,14

6 437,05

2 014,19

9 223,38

7 849,22

17 072,60

20 072,60

51 654 290,13

592 376,73

16 738,00

0,00

0,00

0,00

16 738,00

282 000,00

282 000,00

282 000,00

8 583 107,03 (282 000,00)

0,00

15 378,90

0,00

8 316 485,93

5 390 673,36

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

6090

0760

6280

0950

0750

0910

0640

0950

2059

2057

0830

0950

0970

0970

0960

0830

0830

0660

0830

Przedszkola 

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8605



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 938 615,96 98 790,95 98 790,95 6 000,00 92 790,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 825,01 4 839 825,01 0,00

(13 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925 615,96 98 790,95 98 790,95 6 000,00 92 790,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 825,01 4 826 825,01 0,00

4 865 825,01 26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 825,01 4 839 825,01 0,00

(13 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 852 825,01 26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 825,01 4 826 825,01 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

(13 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 000,00) (13 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

5 590 771,00 3 015 407,00 1 415 407,00 8 125,00 1 407 282,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 364,00 2 575 364,00 0,00

(161 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (150 000,00) (150 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 429 771,00 3 004 407,00 1 404 407,00 8 125,00 1 396 282,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 364,00 2 425 364,00 0,00

2 898 477,00 2 504 477,00 904 477,00 0,00 904 477,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 477,00 2 493 477,00 893 477,00 0,00 893 477,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 121,00 490 657,00 490 657,00 8 125,00 482 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 464,00 2 144 464,00 0,00

(150 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (150 000,00) (150 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 121,00 490 657,00 490 657,00 8 125,00 482 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 464,00 1 994 464,00 0,00

2 144 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 464,00 2 144 464,00 0,00

(150 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (150 000,00) (150 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 994 464,00 1 994 464,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 6 600,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 6 600,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 770 565,81 4 674 415,81 4 383 581,81 3 249 759,92 1 133 821,89 0,00 290 834,00 0,00 0,00 0,00 96 150,00 96 150,00 0,00

(111 034,00) (93 229,00) (93 229,00) (93 229,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 805,00) (17 805,00) 0,00

45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4 704 531,81 4 601 186,81 4 310 352,81 3 156 530,92 1 153 821,89 0,00 290 834,00 0,00 0,00 0,00 103 345,00 103 345,00 0,00

3 681 440,89 3 585 290,89 3 578 290,89 2 657 894,56 920 396,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 96 150,00 96 150,00 0,00

(111 034,00) (93 229,00) (93 229,00) (93 229,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 805,00) (17 805,00) 0,00

45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3 615 406,89 3 512 061,89 3 505 061,89 2 564 665,56 940 396,33 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 103 345,00 103 345,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(93 229,00) (93 229,00) (93 229,00) (93 229,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906 771,00 1 906 771,00 1 906 771,00 1 906 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 150,00 96 150,00 0,00

(17 805,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 805,00) (17 805,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 345,00 78 345,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

16 886 283,26 16 511 083,26 15 309 280,16 12 684 782,72 2 624 497,44 0,00 517 250,00 684 553,10 0,00 0,00 375 200,00 375 200,00 0,00

(282 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (282 000,00) (282 000,00) 0,00

278 200,00 278 200,00 277 900,00 24 700,00 253 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 882 483,26 16 789 283,26 15 587 180,16 12 709 482,72 2 877 697,44 0,00 517 550,00 684 553,10 0,00 0,00 93 200,00 93 200,00 0,00

11 031 219,60 10 676 019,60 10 310 019,60 9 047 848,00 1 262 171,60 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 355 200,00 355 200,00 0,00

(282 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (282 000,00) (282 000,00) 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002 948 567,30

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa

0,00

0,00

0,00

19

z tego:

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

6060

80101

801

6050

4270

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa

19

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

w tym:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy
finansowane z

udziałem środków,

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

4

Nazwa Plan

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4

Nazwa Plan

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Cmentarze

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

750

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

710

4270

71035

4430

6050

6230

§
/

grupa

60016

60004

01010

RozdziałDział

010

600

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 569,80

225 569,80

225 569,80

225 569,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 948 567,30

0,00

0,00

0,00

0,00

2 948 567,30

2 948 567,30

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,

17

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8605



273 200,00 273 200,00 273 200,00 20 000,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 022 419,60 10 949 219,60 10 583 219,60 9 067 848,00 1 515 371,60 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00

7 076 362,00 7 076 362,00 7 076 362,00 7 076 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 096 362,00 7 096 362,00 7 096 362,00 7 096 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 590,00 124 590,00 124 590,00 0,00 124 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 200,00 253 200,00 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 790,00 377 790,00 377 790,00 0,00 377 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 200,00 335 200,00 0,00

(282 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (282 000,00) (282 000,00) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 53 200,00 0,00

572 413,07 572 413,07 542 713,07 512 439,72 30 273,35 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 413,07 577 413,07 547 413,07 517 139,72 30 273,35 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 009,00 406 009,00 406 009,00 406 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 009,00 410 009,00 410 009,00 410 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 700,00 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 789,92 212 789,92 212 789,92 67 703,88 145 086,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140,27 1 140,27 1 140,27 0,00 1 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

233 930,19 213 930,19 213 930,19 67 703,88 146 226,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

180 505,92 180 505,92 180 505,92 61 000,00 119 505,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140,27 1 140,27 1 140,27 0,00 1 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

201 646,19 181 646,19 181 646,19 61 000,00 120 646,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

46 835,37 46 835,37 46 835,37 0,00 46 835,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,27 1 140,27 1 140,27 0,00 1 140,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 975,64 47 975,64 47 975,64 0,00 47 975,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

58 007 253,28 48 876 109,89 30 066 675,27 18 188 858,18 11 877 817,09 2 759 000,00 14 862 881,02 837 553,60 0,00 350 000,00 9 131 143,39 9 131 143,39 0,00

(572 034,00) (109 229,00) (109 229,00) (93 229,00) (16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (462 805,00) (462 805,00) 0,00

344 340,27 299 340,27 299 040,27 24 700,00 274 340,27 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

57 779 559,55 49 066 221,16 30 256 486,54 18 120 329,18 12 136 157,36 2 759 000,00 14 863 181,02 837 553,60 0,00 350 000,00 8 713 338,39 8 713 338,39 0,003 744 849,34

0,00

3 744 849,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4010

3020

Wydatki razem:

4210

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4240

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

85154

przed zmianą

Ochrona zdrowia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

851

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

zmniejszenie

zmniejszenie
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą

80150

6060

4010

80101

0,00

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8605



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrę

1 324 386,81 0,00 1 324 386,81

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

252 641,57 0,00 252 641,57

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

436095,06 -436095,06 0,00

Razem:
2013123,44

Razem: --
436095,06

Razem:
1577028,38

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 549 541,32 0,00 549 541,32

994 Przelewy na rachunki lokat 2793726 28800 2822526

Razem:
4243267,32

Razem:
28800,00

Razem:
4272067,32

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8605



Dział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 839 825,01 -13 000,00 4 826 825,01
Infrastruktura wodociągowa i
sanitarna na wsi 4 839 825,01 -13 000,00 4 826 825,01

6050 1 813 829,99 1 813 829,99
6057 1 602 251,47 1 602 251,47
6059 1 346 315,83 1 346 315,83

6050
Przebudowa przyłącza kanalizacji
sanitarnej w Rudnikach 12 427,72 12 427,72

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu kosztów
budowy przyłączy do kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni ścieków 65 000,00 -13 000,00 52 000,00

600 Transport i łaczność 2 575 364,00 -150 000,00 2 425 364,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 394 000,00 394 000,00

6050 198 262,22 168 430,20

6057 166 377,11 166 377,11

6059 29 360,67 59 192,69

60016 Drogi publiczne gminne 2 144 464,00 -150 000,00 1 994 464,00

6050

Remont odcinka ul. Cmentarnej w
Rędzinach na odcinku od ul. Kościuszki
do działki nr 7/7 wraz ze zjazdami do
zabudowanych nieruchomości oraz
parkingiem przy cmentarzu" 866 000,00 -150 000,00 716 000,00

6050

Budowa drogi publicznej, gminnej klasy
L od planowanej drogi serwisowej -
Kościelec Lotnisko 1 237 114,00 1 237 114,00

6050
Projekt Parkingu przy ul. Kościelnej w
Koninie 0,00 0,00

6050
Budowa drogi wejściowej przed
osiedlowym placem zabaw 35 200,00 35 200,00

6050 6 150,00 0,00
60017 Drogi wewnęrzne 36 900,00 0,00 36 900,00

6050
Dokumentacja projektowa na
przebudowę ul. Krótkiej w Latosówce 36 900,00 36 900,00

6050

Modernizacja, przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów rolnych od ul.
Mstowskiej do ul. Witosa w m. Rędziny  0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 96 150,00 7 195,00 103 345,00
75023 Urzędy gmin 96 150,00 7 195,00 103 345,00

6060
Serwer dostępowy wraz z
oprogramowaniem 0,00 25 000,00 25 000,00

6050

Modernizacja systemu montitoringu
CCTV zewnętrznego budynku Urzędu
Gminy 0,00 15 000,00 15 000,00

6050
Rozbudowa systemu instalacji
chłodzenia w budynku urzędu gminy 96 150,00 -32 805,00 63 345,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 18 776,00 0,00 18 776,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 776,00 0,00 18 776,00

6060

Tor przeszkód MDP - sprzęt do ćwiczeń
bojowych Młodzieżowej Drużyny
Pożarniczej OSP w Rędzinach  18 776,00 18 776,00

01010

Plan wydatków majątkowych na 2021

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w Kościelcu i Rudnikach -
etap I oraz budowa oczyszczalni ścieków

Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej w Gminie
Rędziny - Gminnego Zakładu

Rozdział   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8605



758 Różne rozliczenia 208 304,00 0,00 208 304,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 208 304,00 208 304,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 208 304,00 208 304,00

801 Oświata i wychowanie 375 200,00 -282 000,00 93 200,00
80101 Szkoły podstawowe 355 200,00 -282 000,00 73 200,00

6050

Rozbudowa szkoły podstawowej w
Koninie o salę gimnastyczną i
zagospodarowanie terenu szkolnego. 0,00 0,00 0,00

6050

Opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego budowy Sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Koninie 20 000,00 20 000,00

6060

Dostawa i montaż Parku Linowego przy
Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w
Rędzinach  53 200,00 53 200,00

6060
Laboratoria przyszłości - rozwój szkolnej
infrastruktury przy ZSP nr 1 w 72 000,00 -72 000,00 0,00

6060
Laboratoria przyszłości - rozwój szkolnej
infrastruktury przy ZSP nr 2 w 60 000,00 -60 000,00 0,00

6060
Laboratoria przyszłości - rozwój szkolnej
infrastruktury przy ZSP  w Rudnikach 60 000,00 -60 000,00 0,00

6060
Laboratoria przyszłości - rozwój szkolnej
infrastruktury przy ZSP  w Kościelcu 60 000,00 -60 000,00 0,00

6060
Laboratoria przyszłości - rozwój szkolnej
infrastruktury przy SP w Koninie 30 000,00 -30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6060
Zakup atesowanego placu zabaw na teren
przedszkolny  20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 000,00 20 000,00

6060
Bieżnia elektryczna - doposażenie
silowni Gminnej Hali Sportowej 20 000,00 20 000,00

852 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 0,00 11 000,00
85295 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00

6067 10 053,76 10 053,76

6069 946,24 946,24

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 655 331,79 0,00 655 331,79

90015 Oświelenie ulic, placów i dróg 640 331,79 0,00 640 331,79

6050 29 828,73 29 828,73

6057 417 092,53 417 092,53

6059 73 604,57 73 604,57

6050 55 726,76 55 726,76

6050

Projekt oświetlenia ulicznego: ul.
Wodnica, ul. Wojska Polskiego od
Baulandu w kierunku Kościelca, ul.
Glinianki 26 634,20 26 634,20

6060

Zakup i montaż lampy oświetleniowej
wraz ze słupem na ul. Jaskrowskiej w
Rędzinach 11 000,00 11 000,00

6050

Dokumentacja projektowo -
kosztorysowa na budowę oświetlenia
ulicznego dróg gminnych, ul.
Madalińska w Kościelcu i ul. Makowa w 15 990,00 15 990,00

6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na budowę oświetlenia
ulicznego stawu przy ul. Madalinskiej w
Madalinie, gmina Rędziny 10 455,00 0,00 10 455,00

90095 Pozostała dzialalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6050

Dokumentacja projektowa na
zagospodarowanie terenu oraz remont
brzegów i skarp stawu zlokalizowanego
w Kościelcu 15 000,00 15 000,00

Smartfloor - podłoga interaktywna

Poprawa efektywności energetycznej
oświetlenia zewnętrznego w Gminie
Rędziny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8605



921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 271 492,59 0,00 271 492,59

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 271 492,59 271 492,59

6050 171 282,86 171 282,86

6057 50 222,13 50 222,13

6059 18 793,01 18 793,01

6050

Wykonanie przyłącza wodociągowego i
kanalizacji satnitarnej do GOK w
Mariance Rędzińskiej 31 194,59 31 194,59

926 Kultura fizyczna 79 700,00 0,00 79 700,00

92601 Obiekty sportowe  79 700,00 79 700,00

6050
Budowa boiska sportowego wraz
zapleczem technicznym 50 000,00 50 000,00

6050
Zakup i montaż ogrodzenia dla klubu
sportowego Lotnik 29 700,00 29 700,00

9 131 143,39 -417 805,00 8 713 338,39RAZEM

Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej w Gminie
Rędziny - Gminnego Ośrodka Kultury  w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8605



L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 159 210,79

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody JST na podstawie ustaw

159 210,79

0270
Wpływy z części opłaty za zazwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

15 995,04

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

143 215,75

159 210,79

L.p  Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4 000,00

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1 851 Ochrona zdrowia 181 646,19
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 646,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 975,64

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 170,55

4360 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00

181 646,19

A. GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Ogółem

Ogółem wydatki (A+B)
185 646,19

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2021 R GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I

DOCHODY

Ogółem

WYDATKI

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami wynika z prowadzonej nadwyżki za rok 2020  w kwocie 26.435,40 zł

B. WYDATKI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH

Ogółem

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8605



Dchody Wydatki Rozchody Nazwa zadania

801 Oświata i wychowanie 282 000,00 253 200,00 28 800,00
80101 Szkoły podstawowe 282 000,00 253 200,00 28 800,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID - 19.

282 000,00

4240
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

253 200,00

994 Przelewy na rachunki lokat 28 800,00

851 Ochrona zdrowia 18 284,00 18 284,00 0,00
85195 Pozostała działalność 18 284,00 18 284,00 0,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID - 19. 18 284,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 5 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 1 703,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 301,25

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 278,87

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID - 19. 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 738,44 1 738,44 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 738,44 1 738,44

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID - 19. 1 738,44

3110 Świadczenia społeczne 1 738,44

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0,00

312 022,44 283 222,44 28 800,00

Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz wydatków nimi finansowanych

Zorganizowanie
telefonicznego punktu
zgłoszeń potrzeb
transportowych oraz
informacji o
szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS - COV -
2 w tym osób
niepełnosprawnych oraz
osób powyżej 70 roku
życia.Transport osób
majacych trudności w
samodzielnym dotarciu
do

Doplaty do czynszu dla
najemców, którzy utracili
dochody w wyniku
epdiemii COVID - 19.

Promocja szczepień

Laboratoria przyszłości -
wsparcie na realizację
inwestycyjnych zadań
jednostek samorządu
terytorialnego
polegających na
rozwijaniu szkolnej
infrastruktury 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 243/XLIII/2021

Rady Gminy Rędziny

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8605


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-27T15:04:52+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




